
 

„Król świata wskrzesi nas do życia wiecznego”. 

Świat po zmartwychwstaniu nie będzie udoskonaloną wersją tego świata. 

Będzie inaczej. Zbawienie wieczne obejmuje człowieka w całości, zarówno 

nasze dusze, jak i ciała. Podobnie jak miłość tu, na ziemi, a w wyjątkowy 

sposób miłość małżeńska, obejmuje jedność duszy i ciała. Człowiek przeżywa 

przedsmak nieba wtedy, gdy kocha i jest kochany. Najdoskonalszą ikoną 

zjednoczenia człowieka z Bogiem jest jedność małżonków. Miłość małżeńska 

ma wymiar sakramentalny, jest komunią osób. Małżonkowie w doświadczeniu 

miłości małżeńskiej, także w wymiarze seksualnym, mogą doświadczać smaku 

miłości samego Boga. Mamy kiedyś się z Nim zjednoczyć tak jak mąż z żoną. 

W niebie nie będzie potrzebna już żadna ikona Bożej miłości, ponieważ 

zobaczymy Go twarzą w twarz. W niebie nie będzie sakramentów, czyli 

widzialnych znaków Niewidzialnego, bo On sam będzie widzialny. Jego miłość 

przewyższa wszelkie inne. W Bogu odnajdziemy także jakoś wspólnotę i miłość 

z innymi osobami, ale fundamentem szczęścia pozostanie „małżeństwo” 

z Bogiem, który jest Bogiem Abrahama. Chce być także moim Bogiem. Nasza 

ciekawość domaga się szczegółów. Musimy ją opanować i zaufać. Szukać 

jedności z Tym, który jest Dobrem Najwyższym. Szukać Tego, który jest 

Prawdą i Miłością. Jeśli oddajemy się w Jego ręce, jeśli trwamy w komunii 

z Nim, nasza nadzieja opiera się na skale. Jeśli trzymamy się Chrystusa 

Zmartwychwstałego, już teraz wchodzimy w życie wieczne. Już jesteśmy jedną 

nogą tam. KS. TOMASZ JAKLEWICZ 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
6 listopada 2022 

              32 niedziela zwykla. Eschatologia... 

          Gdy zmartwychwstanę, będę widział Boga. 

   

   „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00  +Jan Cwikłowski  
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
6 listopada, 32 niedziela zwykla 

Składka: 

30 pazdziernika               -               $724 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

I. „Nawet sam król i całe jego otoczenie zdumiewali się odwagą młodzieńca, 

jak za nic miał cierpienia. Gdy ten już zakończył życie, takim samym katuszom 

poddawano czwartego. Konając, tak powiedział: «Lepiej jest tym, którzy giną z 

rąk ludzkich, bo mogą pokładać nadzieję w Bogu, że znów przez Niego zostaną 

wskrzeszeni. Dla ciebie bowiem nie będzie zmartwychwstania do życia”. Księgi 

Machabejskie, odnosząc się do styku doczesności z wiecznością, zwracają też uwagę na 

modlitwę wstawienniczą za zmarłych. Tak było w Adullam, gdzie powstańcy znaleźli przy swych 

zabitych przez Syryjczyków towarzyszach broni zakazane posążki pogańskich bóstw. 

To bałwochwalstwo, zdaniem powstańców, zostało ukarane przegraną i śmiercią na polu bitwy. 

Dlatego zarządzono za nich modlitwy i ofiary przebłagalne. W tych też księgach wyrażone jest 

przekonanie, że sprawiedliwi zmarli wstawiają się z tamtej strony za żywymi. KS. ZBIGNIEW 

NIEMIRSKI 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

NORCROSS  

6 listopada Int:+Ludwik Chylinski – 5 r. sm. oraz 

++z wypominkow  

 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o nadzieje odbudowania zniszczen dla tych co ucierpieli 

przez huragan na Florydzie, S. Carolina, East Texas, o pokoj w 

Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty i 

27 lat Parafii. 
Z serca plynaca modlitwa za zmarlych pomaga im by otrzymali 

nagrode wieczna. Modlitwa za zmarlych polecanych w wypominkach 

13:45 przed Msza w Lawrenceville.  Dzis spotkanie Rady finansowej. 

13 listopada – Msza za Ojczyzne i zebranie Rady apostolatu. 

 

 

 



 
         Washington DC  Pomnik II wojny swiatowej 

11 listopada - Niepodległa od 104 lat 

 
Pamięć o Bohaterach bitwy o Monte Cassino 
 

 
 

 
 

"Oddajemy pamięć tym, którzy tu walczyli" 
Minister Mariusz Błaszczak podkreślił, że miejsca upamiętniające 

zwycięstwo polskich żołnierzy pod Monte Cassino to hołd złożony 
bohaterom. - W ten sposób turyści z Polski i z całego świata zwiedzając 
Monte Cassino mogą umiejscowić w przestrzeni wszystkie epizody 
związane z bitwą. W sposób nowoczesny, atrakcyjny oddajemy pamięć 
tym, którzy 78 lat temu tu pod Monte Cassino walczyli - mówił szef 
resortu obrony. 

 
Odsłonięto pamiątkową tablicę poświęconą generałowi Władysławowi 

Andersowi. Był to jeden z akcentów obchodów rocznicy zdobycia Monte 

Cassino przez 2. Korpus Polski dowodzony przez generała Andersa. 

Wcześniej na Monte Cassino odsłonięty został szlak historyczny 

wiodący śladami polskiego natarcia i bitwy o legendarne wzgórze. 

Prowadzi on historyczną drogą żołnierzy 2. Korpusu Polskiego, a 

wytycza go 12 tablic opisanych w trzech językach - polskim, włoskim i 

angielskim. 

78 lat temu, 18 maja 1944 roku, żołnierze 2. Korpusu Polskiego zdobyli 

klasztor i wzgórze Monte Cassino we Włoszech. Przełamując obronę 

elitarnych niemieckich dywizji, otworzyli aliantom drogę na Rzym. To był 

wielki sukces armii generała Władysława Andersa. 

Leżące w południowych Włoszech Cassino, wraz z kilkoma innymi 

wzgórzami, było w czasie wojny kluczową pozycją obronną niemieckiej 

linii Gustawa, strzegącej drogi z Neapolu do Rzymu. Masywu broniły 

niemiecka 1. Dywizja Spadochronowa oraz pułki wysokogórskie. Od 

stycznia 1944 roku Niemcy odparli trzy ataki wojsk alianckich. Dopiero 

czwarta faza walk z udziałem Polaków, nazywana operacją Honker, 

zakończyła się sukcesem. 

 

https://www.gov.pl/web/sport/pamiec-o-bohaterach-bitwy-o-monte-cassino
https://www.gov.pl/web/sport/pamiec-o-bohaterach-bitwy-o-monte-cassino
https://polskieradio24.pl/5/1223/artykul/2736375,powstal-szlak-polskiego-natarcia-na-monte-cassino-i-bitwy-o-wzgorze-skuteczna-polityka-historyczna
https://polskieradio24.pl/5/1223/artykul/2736375,powstal-szlak-polskiego-natarcia-na-monte-cassino-i-bitwy-o-wzgorze-skuteczna-polityka-historyczna

